CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

____________________________________________________________
Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ TP. Hồ Chí Minh.
Tên tổ chức/ nhóm cá nhân/ cá nhân (đề nghị hỗ trợ):
Địa chỉ:

Người liên hệ:

Điện thoại:

Email:
(Tên Tổ chức/ Chúng tôi/ Tôi) được biết hiện nay Sở Khoa học và Công nghệ
đang có chương trình Hỗ trợ triển khai ứng dụng KH&CN cho doanh nghiệp vừa và nhỏ, hợp tác xã, tổ hợp tác, làng nghề, hộ kinh doanh, nông dân thuộc các quận/huyện, vì vậy kính đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ xem xét hỗ trợ (Tên tổ chức/ Chúng tôi/ Tôi) thực hiện dự án, cụ thể như sau:

Tên dự án:

Địa điểm thực hiện:

Mục tiêu:

Lý do thực hiện:

Quy mô:
Năng suất:
Sản phẩm:
Hiệu quả đạt được (kinh tế, xã hội, môi trường):

(Tên tổ chức/ Chúng tôi/ Tôi) xin cam đoan sẽ đối ứng phần kinh phí theo quy định của chương trình để cùng phối hợp với Sở thực hiện dự án.

Rất mong nhận được sự quan tâm, xem xét và hỗ trợ của quý Sở để (Tên tổ chức/ Chúng tôi/ Tôi) có thể thực hiện dự án./.

	TP. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng …… năm 20……

Tổ chức, nhóm cá nhân, cá nhân đề nghị hỗ trợ
(Ký, ghi rõ họ và tên, đóng dấu nếu là tổ chức)

Mẫu ĐNHT